
 

 

 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКА МІСЬКА РАДА ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

СМЯЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

НОВГОРОД-СІВЕРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(СМЯЦЬКА ЗОШ І-ІІІ СТУПЕНІВ) 
16030, вул. Дружби, 29, с. Смяч,  Новгород-Сіверський район, Чернігівська область  

тел.  (066)5871904 e-mail: smyach_01@ukr.net Код ЄДРПОУ 33435960 
 

НАКАЗ 

07.12.2023                                           с. Смяч                               №169/01-02-о 

 

 

Про створення команди реагування  

та алгоритм дій у разі нападу  

на заклад освіти 

 

 

Відповідно до наказу Міністерства внутрішніх справ України, 

Міністерства освіти і науки України від 18 серпня 2023 року № 685/1013 «Про 
затвердження Порядку раннього попередження та евакуації учасників 

освітнього процесу в разі нападу або ризику нападу на заклад освіти», з метою 

створення умов для організації безпечного освітнього середовища, захисту прав, 

інтересів і свобод, життя і здоров’я людини та громадянина, суспільства та 
держави від протиправних посягань під час освітнього процесу 

 

  

НАКАЗУЮ:  
  

1.   Створити команду реагування та затвердити їх склад:                                            
Алдошина М.Г., заступник директора з навчально-виховної роботи;                               

Павловська Н.В., заступник директора з виховної роботи;                                                

Пущай Т.Ф., педагог-організатор.                                                                                           

2. Розподілити обов’язки щодо вжиття заходів реагування в разі нападу 

або ризику нападу на заклад освіти:                                                                      

Алдошина М.Г. -  проводить навчання та відпрацювання алгоритму дій  з пра-
цівниками  закладу освіти; проводить навчання, відпрацювання алгоритму дій 

зі здобувачами   освіти 1-4 класів та здійснює  їх евакуацію;                                

Пущай Т.Ф.- проводить навчання, відпрацювання алгоритму дій зі здобувачами 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1583-23#n15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1583-23#n15


освіти 5-11 класів та здійснює  їх евакуацію;                                           

Павловська Н.В. - розробляє алгоритм дій в разі нападу або ризику нападу на 

заклад освіти та план евакуації;  надає відповідний сигнал для оповіщення про 

напад або ризик нападу на заклад освіти. 

3. Затвердити алгоритм  дій у разі нападу або ризику нападу на заклад 

освіти та план евакуації всіх учасників освітнього процесу. 

4.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Директор                                                                             Тимофій КОВАЛЬЧУК  

З наказом ознайомлені: 

Алдошина Марина Георгіївна…….                                                          

Павловська Наталія Володимирівна…….                                                         

Пущай Тетяна Федорівна……………….. 

   

  

 

 

 

 

 

 


